2021年３月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証第一部）

問 合 せ 先 取 締役経営 管理 本部長 山 本 拓

（ TEL. 03-3239-7373）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年４月１日付で下記の通り組織変更及び人事異動を行う事を決定しました

のでお知らせいたします。

企業価値の更なる向上に向け、事業環境の変化に応じた迅速な意思決定と責任の明確化・

機能強化を図ることを目的として、「人材紹介事業本部」「メディア事業本部」「経営管理

本部」からなる本部制を廃止し、各本部傘下の組織を独立組織とする組織変更を行うもので

あります。

記

注：執行役員制度は導入しておりません。

以 上

氏名 新役職名 旧役職名

藤江

ふ じ え

  眞之

ま ゆ き

常務取締役メディア事業部長

兼 経営企画室長

常務取締役メディア事業本部長

兼 経営企画室長

山本

や ま も と

  拓

た く

 取締役経営管理部長 取締役経営管理本部長

松林

まつばやし

  俊

しゅん

 執行役員ＪＳ関東事業部長

Ｃ事業部長

兼 ＣＡ部長

兼 ＤＲＭ事業部長

神谷

か み や

  年秋

と し あ き

執行役員

ＪＳ西日本事業部長 兼 Ｊ事業部長
西日本事業部長

清水

し み ず

  悠太

ゆ う た

 執行役員事業企画部長 企画部マネージャー

光田

み つ だ

  順一

じゅんいち

 執行役員システム開発部長
マネジー事業部長

兼 システム開発部長